
NEWSLETTER

ZVĚŘINOVÉ HODY
11.-15.10.2023

20.10.2023, od 19:30 
Naše hudební večery jsou zpět! Zveme Vás na
večer plný tance v rytmu Oldies! Náš DJ Milan Šifta
zahraje ty největší pecky minulých let, a to
dokonce i na přání. K poslechu a tanci pro Vás
máme samozřejmě skvělé pití i jídlo.
Moc se na Vás těšíme. 

Zveme Vás na naše tradiční zvěřinové hody k nám
na Vistu. Připravili jsme pro Vás speciality v
moderním zpracování, které si zaručeně
zamilujete. Můžete se těšit například na kančí a
jelení hřbet, bažantí prso, dančí burger a další
skvělé speciality.

10/2023

děkujeme Vám za přízeň a podporu.
V tomto dalším vydání našeho Vista newsletteru
bychom Vás pozvali na naše tradiční zvěřinové hody.
Také se moc těšíme na sezónu hudebních večerů, které
jsme pro Vás s láskou nachystali. 

Moc se těšíme na Vaši návštěvu. 

Vážení hosté,

OLDIES PÁRTY
hudební večer



UŽ VÍTE KAM NA
SVATOMARTINSKÉ POSVÍCENÍ? 

www.restauracevista.cz

Rádi bychom Vás pozvali právě k nám na Vistu na
tradiční svatomartinské hody, kde budeme společně
oslavovat tento výjimečný čas a ochutnávat tradiční
české speciality připravené z hus. Můžete se těšit na
skvělou husí paštiku, polévku kaldoun, podzimní dezerty
a samozřejmě skvělou pečenou husu. 

Plánujete k nám přijít s rodinou? Pak pro Vás máme
ideální  tříchodové menu pro 4 osoby, doplněné
tradičním Svatomatinským vínem, a to celé za
zvýhodněnou cenu. Rezervujte na telefonním čísle či
osobně na restauraci. Těšíme se na Vás.

Váš tým Restaurace Vista

S říjnem přichází Pilsner Urquell Nefiltr.
Výsledek pivovarského řemesla v plné kráse,
který speciálně pro tuto várku v Plzni nefiltrují. 
Vy si tak díky kvasinkám můžete užít ještě
bohatší chuť oblíbeného ležáku Pilsner Urquell.
Na zdraví!

Pilsner Urquell nefiltrovaný

VOLBA SLÁDKŮ

10.-12.11.2023

ZIMNÍ TERASA
Blížícího se podzimního počasí se
nebojíme!
Začátkem měsíce naši terasu
proměníme na zimní, vyhřívanou, se
stále krásným výhledem na rybník
Toťák. 


